
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
                                               

від   10.05.2018р.     № 750                                                                    
 

Про затвердження Акта обстеження  

матеріально - побутових умов проживання 

Воронки Ю.В., Воронки Д.В. 

 

     Розглянувши звернення Служби у справах дітей Золочівської РДА від 

05.05.2018р. №175 про затвердження Акта обстеження матеріально – 

побутових умов проживання Воронки Юрія Володимировича, Воронки 

Дмитра Володимировича (вул. Кривоноса М., 9/6 в м. Золочеві) від 

10.05.2018р., діючи відповідно до ст. 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року, виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Акт обстеження матеріально – побутових умов 

проживання Воронки Ю.В., Воронки Д.В., зареєстрованих за 

адресою: вул. Кривоноса М., 9/6 в м. Золочеві (додаток1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови В.Гавришківа. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Ігор Гриньків 

 


